
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course de Régularité PDC
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Dép 6 2:15.474

Pass 18 4:03.528 1 1:48.054 *

Pass 30 5:51.486 2 1:47.958 *

Pass 42 7:38.849 3 1:47.363 **

Pass 54 9:25.493 4 1:46.644 *

Pass 65 11:11.910 5 1:46.417 *

Pass 77 12:57.141 6 1:45.231 **

Pass 88 14:43.122 7 1:45.981

Pass 100 16:28.796 8 1:45.674

Pass 111 18:14.092 9 1:45.296

Pass 121 19:59.720 10 1:45.628

Pass 131 21:45.872 11 1:46.152

Pass 143 23:31.112 12 1:45.240

Pass 155 25:16.634 13 1:45.522

Dép 11 2:23.691

Pass 22 4:22.580 1 1:58.889 *

Pass 34 6:21.772 2 1:59.192

Pass 46 8:22.755 3 2:00.983

Pass 58 10:21.984 4 1:59.229

Pass 70 12:20.471 5 1:58.487 *

Pass 83 14:17.034 6 1:56.563 *

Pass 95 16:11.171 7 1:54.137 *

Pass 108 18:07.027 8 1:55.856

Pass 122 20:01.704 9 1:54.677

Pass 133 21:56.965 10 1:55.261

Pass 145 23:50.499 11 1:53.534 *

Pass 157 25:42.809 12 1:52.310 *

Dép 13 2:30.501

Pass 25 4:38.985 1 2:08.484 *

Pass 37 6:51.362 2 2:12.377

Pass 50 9:01.564 3 2:10.202

Pass 66 11:12.339 4 2:10.775

Pass 80 13:23.921 5 2:11.582

Pass 92 15:35.111 6 2:11.190

Pass 105 17:46.147 7 2:11.036

Pass 119 19:56.115 8 2:09.968

Pass 134 22:07.341 9 2:11.226

Pass 149 24:18.847 10 2:11.506

Dép 7 2:17.462

Pass 19 4:07.080 1 1:49.618 *

Pass 31 5:55.227 2 1:48.147 *

Pass 43 7:44.326 3 1:49.099

Pass 55 9:33.400 4 1:49.074

Pass 67 11:22.868 5 1:49.468

Pass 78 13:11.992 6 1:49.124

Pass 90 15:00.774 7 1:48.782

Pass 101 16:49.402 8 1:48.628

Pass 113 18:37.671 9 1:48.269

Pass 124 20:25.920 10 1:48.249

Pass 136 22:14.723 11 1:48.803

Pass 146 24:02.429 12 1:47.706 *

Pass 158 25:49.486 13 1:47.057 *

Dép 8 2:18.995

Pass 20 4:09.965 1 1:50.970 *

Pass 32 6:00.468 2 1:50.503 *

Pass 44 7:50.458 3 1:49.990 *

Pass 56 9:40.059 4 1:49.601 *

Pass 68 11:28.963 5 1:48.904 *

Pass 79 13:18.733 6 1:49.770

Pass 91 15:07.663 7 1:48.930

Pass 103 16:56.952 8 1:49.289

Pass 114 18:46.399 9 1:49.447

Pass 126 20:34.489 10 1:48.090 *

Pass 137 22:22.729 11 1:48.240

Pass 148 24:11.002 12 1:48.273

Pass 159 26:00.956 13 1:49.954

Dép 2 1:42.216

Pass 14 3:32.337 1 1:50.121 **

Pass 26 5:20.773 2 1:48.436 *

Pass 38 7:08.474 3 1:47.701 **

Pass 49 8:56.540 4 1:48.066

Pass 60 10:42.612 5 1:46.072 **

Pass 72 12:28.534 6 1:45.922 *

Pass 82 14:13.815 7 1:45.281 *

Pass 93 15:59.114 8 1:45.299

Pass 104 17:45.369 9 1:46.255

Pass 116 19:30.584 10 1:45.215 **

Pass 128 21:15.579 11 1:44.995 *

Pass 140 23:00.029 12 1:44.450 *
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Pass 151 24:44.870 13 1:44.841

Dép 3 1:46.941

Pass 15 3:36.886 1 1:49.945 **

Pass 27 5:25.395 2 1:48.509 *

Pass 39 7:13.433 3 1:48.038 *

Pass 51 9:01.587 4 1:48.154

Pass 62 10:50.390 5 1:48.803

Pass 73 12:38.678 6 1:48.288

Pass 84 14:26.477 7 1:47.799 *

Pass 96 16:14.285 8 1:47.808

Pass 106 18:01.860 9 1:47.575 *

Pass 117 19:50.544 10 1:48.684

Pass 129 21:38.246 11 1:47.702

Pass 141 23:25.237 12 1:46.991 *

Pass 153 25:11.900 13 1:46.663 *

Dép 10 2:22.712

Pass 23 4:25.198 1 2:02.486 *

Pass 35 6:26.234 2 2:01.036 *

Pass 47 8:27.502 3 2:01.268

Pass 59 10:27.527 4 2:00.025 *

Pass 71 12:27.994 5 2:00.467

Pass 85 14:26.982 6 1:58.988 *

Pass 99 16:27.804 7 2:00.822

Pass 112 18:27.461 8 1:59.657

Pass 125 20:26.270 9 1:58.809 *

Pass 138 22:25.415 10 1:59.145

Pass 150 24:24.441 11 1:59.026

Dép 9 2:21.009

Pass 21 4:17.917 1 1:56.908 *

Pass 33 6:16.211 2 1:58.294

Pass 45 8:14.120 3 1:57.909

Pass 57 10:12.065 4 1:57.945

Pass 69 12:10.344 5 1:58.279

Pass 81 14:09.436 6 1:59.092

Pass 94 16:09.926 7 2:00.490

Pass 110 18:12.874 8 2:02.948

Pass 123 20:10.732 9 1:57.858

Pass 135 22:07.649 10 1:56.917

Pass 147 24:06.253 11 1:58.604

Pass 160 26:03.164 12 1:56.911

Dép 4 1:49.834

Pass 16 3:38.936 1 1:49.102 **

Pass 28 5:28.207 2 1:49.271

Pass 40 7:16.329 3 1:48.122 *

Pass 52 9:04.702 4 1:48.373

Pass 63 10:53.021 5 1:48.319

Pass 74 12:41.253 6 1:48.232

Pass 86 14:28.991 7 1:47.738 *

Pass 97 16:17.298 8 1:48.307

Pass 107 18:05.056 9 1:47.758

Pass 118 19:51.996 10 1:46.940 *

Pass 130 21:40.154 11 1:48.158

Pass 142 23:27.294 12 1:47.140

Pass 154 25:13.883 13 1:46.589 *

Dép 12 2:28.172

Pass 24 4:31.754 1 2:03.582 *

Pass 36 6:36.729 2 2:04.975

Pass 48 8:41.012 3 2:04.283

Pass 61 10:45.319 4 2:04.307

Pass 76 12:48.861 5 2:03.542 *

Pass 89 14:51.427 6 2:02.566 *

Pass 102 16:53.449 7 2:02.022 *

Pass 115 18:54.282 8 2:00.833 *

Pass 127 20:56.434 9 2:02.152

Pass 139 22:57.533 10 2:01.099

Pass 152 24:57.286 11 1:59.753 *

Dép 5 1:53.421

Pass 17 3:41.224 1 1:47.803 **

Pass 29 5:31.267 2 1:50.043

Pass 41 7:19.716 3 1:48.449

Pass 53 9:08.449 4 1:48.733

Pass 64 10:57.277 5 1:48.828

Pass 75 12:44.603 6 1:47.326 *

Pass 87 14:32.583 7 1:47.980

Pass 98 16:21.297 8 1:48.714

Pass 109 18:09.932 9 1:48.635

Pass 120 19:58.142 10 1:48.210

Pass 132 21:47.264 11 1:49.122

Pass 144 23:34.297 12 1:47.033 *

Pass 156 25:40.744 13 2:06.447


